[image: image1.wmf]
Совет Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Р Е Ш Е Н И Е

 «14» мая 2010 г.

                           № 4
 ст.Кирпильская

Протокол № 10

Об утверждении тарифов на оказание услуг МУК  «КДЦ «Кирпильский» Кирпильского сельского поселения                          Усть-Лабинского района на 2010 год

Руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 17, пунктом 6 части 10 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 части 3 статьи 28 Закона Краснодарского края от 7 июня 2004 г. №717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», Совет Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района решил:

1. Утвердить тарифы на оказание услуг МУК «КДЦ «Кирпильский» Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2010 год, согласно приложению к настоящему решению.

2. Ведущему специалисту общего отдела администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района Сергиенко Е.В., настоящее решение опубликовать в районной газете «Сельская новь».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на директора МУК «КДЦ «Кирпильский» Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района Середникова Олега Валерьевича.
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Кирпильского сельского поселения
Усть-Лабинского района                                                              И.П.Мельников

                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                    к решению Совета

                                                                        Кирпильского сельского поселения

                                                                                    Усть-Лабинского района

                                                                        от «14»  мая 2010 г.  № 4,

                                                                        протокол № 10.
Тарифы на платные мероприятия в МУК «КДЦ «Кирпильский»                         на 2010 год.
	№ пп
	         Наименование мероприятия
	Цена (рублей) за 1 билет

	1.

	Демонстрация видеофильмов художественных и мультипликационных
- детский сеанс

- видеофильмы выпуска прошлых лет, видеофильмы приобретенные за счет бюджета

- хроникально- документальные фильмы

- коммерческие видеофильмы

	 10 рублей
 20 рублей

 10 рублей

 30 рублей

	2.

	Вечера танцев для молодежи (дискотеки)
- среда, пятница, воскресенье

- суббота и праздничные дни
	 20 рублей

 30 рублей

Глава Кирпильского сельского поселения
Усть-Лабинского района                                                               И.П.Мельников